
Пояснююча до рішення міської ради «Про внесення змін до показників 
місцевого бюджету Радехівської міської територіальної громади на 2021 рік»

від 20 травня 2021 року № 6

Обсяг доходів місцевого бюджету збільшено на загальну суму 4 515 682,08 
грн. , в тому числі загального фонду -  679 806,08 грн. та спеціального фонду -  на 
З 835 876,00 грн.

Доходи збільшено за рахунок субвенцій з обласного бюджету, які
спрямовуються на видатки наступним чином :

Код
Типов

ої
програ 
мної 

класиф 
ікації 

вндатк 
ів

Найменування головного 
розпорядника коштів 
V! ІСцеВОГО бюджету/ 

відповідального 
виконавця, 

найменування 
бю дже п і ої 11 ро і р а м н 

згідно з Типовою 
програмною 

класифікацією видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету

Назва витрат Загальний
фонд

Спеціальний
фонд Разом

ККД 41053400 Субвенція з обласного бюджету на виконання інвестиційних проектів

Реконструкція з влаштуванням 
рентгенологічного кабінету в 

приміщенні існуючого 
стаціонарного корпусу Радехівської 

ЦРЛ. Коригування

1 235 000,00 1 235 000,00

7368

Виконання 
інвестиційних 

проектів за рахунок 
субвенцій з інших 

бюджетів

Капітальний ремонт дошкільного 
навчального закладу №3 в м.Радехів, 

Радехівського району Львівської 
області. Коригування

пп

1 800 000,00 1 800 000,00

Реконструкція козирка та площадки 
головного входу поліклініки КНП 

"Радехівська ЦРЛ" по вул. 
Львівська, 8 в м. Радехів Львівської 

області

800 876,00 800 876,00

в с ь о г о 3 835 876,00 3 835 876,00

ККД 41053900 Субвенція з обласного бюджету на реалізацію Комплексної програми соціальної підтримки у 
Львівській області учасників АТО (ООС) та їхніх родин, бійців-добровольців АТО, а також родин Героїв

Небесної Сотні на 2021 рік

3242

Інші заходи у сфері 
соціального захисту 

і соціального 
забезпечення

На компенсацію вартості наданих 
послуг з організації сімейного 
відпочинку поранених учасників 
АТО  ( ООС) ( у тому числі бійців- 
добровольців А ТО ) та членів їх 
сімей, батьків, дружин і дітей 
загиблих та померлих учасників 
АТО  (ОО С), Героїв Небесної Сотні

82 500,00 0,00 82 500,00

ККД 41053900 Субвенція з обласного бюджету на придбання житла для учасників АТО (ООС) та родин
Героїв Небесної Сотні на умовах співфінасування

3242

Інші заходи у сфері 
соціального захисту 

і соціального 
забезпечення

Надання грошової компенсації на 
придбання житла учасникам АТО 
Янчуку Анатолію Анатолійовичу та 
Іванюті Роману Олеговичу

597 306,08 597 306,08



Спрямовано вільний залишок коштів загального фонду, що утворився на 
початок бюджетного року в сумі 1 033 454,00 гри, на наступні видатки : ________

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/ відповідального виконавця, найменування 
бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний
фонд

Спеціальн 
ий фонд Разом

Радехівська міська рада 349 770,00 186 476,00 536 246,00

0150

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально- 
технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної 
ради, районної у місті ради (у разі ї ї  створення), міської, 
селищної, сільської рад 
Н а  п р и д б а н н я  в ік о н  т а  м е б л ів

250 000,00 0,00 250 000,00

4030

Забезпечення діяльності бібліотек 
С и ів ф ін а н с у в а н н я  п р о е к т у  С т в о р е н н я  к р е а т и в н о го  
п р о с т о р у  д л я  д іт е й  - за к у п ів л я  м е б л ів  д л я  о б л а ш т у в а н н я  
д и т я ч и х  к у т о ч к ів  у  б іб л іо т е к а х  к о м у н а л ь н о го  за к л а д у  
" О б ’є д н а н н я  п у б л іч н и х  б іб л іо т е к  Р а д е х ів с ь к о ї м іс ь к о ї  р а д и

122 000,00 0,00 122 000,00

5061

Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров'я 
населення 'Спорт для всіх' та проведення фізкультурно- 
масових заходів серед населення регіону 
С н ів ф ін а н с у в а и и я  п р о е к т у  П р и д б а н н я  гл я д а ц ь к и х  к р іс е л  
д л я  с т а д іо н у  « К о л о с »  м . Р а д е х о в а  Л ь в ів с ь к о ї  о б л а с т і

77 770,00 0,00 77 770,00

7322

Будівництво-] медичних установ та закладів 
С и ів ф ін а н с у в а н н я  п р о е к т у  К а п іт а л ь н и й  р е м о н т  
п р и й м а л ь н о го  в ід д іл е н н я  К Н П  " Р а д е х ів с ь к а  Ц Р Л "  н о  
в у л и ц і Л ь в ів с ь к а , 8  в м . Р а д е х о в і Л ь в ів с ь к о ї  о б л а с т і

0,00 66 000,00 66 000,00

7324

Будівництво-1 установ та закладів культури: 
С и ів ф ін а н с у в а н н я  п р о е к т ів :
- К а п іт а л ь н и й  р е м о н т  ї ї  б л а го у с т р о ю  т е р и т о р ії  м у зе ю -  
с а д и б и  М .Ш а ш к е в и ч а  в с .Н е с т а н и ч
- К а п іт а л ь н и й  р е м о н т  б у д ів л і Н а р о д н о го  д о м у  с .Я с т р у б и н і  
п о  в у л и ц і С т р іл е ц ь к ій ,2 2  в с .Я с т р у б и н і Л ь в ів с ь к о ї  о б л а с т і

0,00

120 476,00

66 476,00

54 000,00

120 476,00

66 476,00

54 000,00

8330

Інша діяльність у сфері екології та охорони природних гл 
ресурсів
Н а  р е а л із а ц ію  П р о гр а м и  о х о р о н и  н а в к о л и ш н ь о го  
с е р е д о в и щ а  н а  т е р и т о р ії  Р а д е х ів с ь к о ї м іс ь к о ї  
т е р и т о р іа л ь н о ї гр о м а д и н а  н а  2 0 2 і -2 0 2 3  р о к и

50 000,00 0,00 50 000,00

Відділ організації діяльності закладів освіти Радехівської 
міської ради

0,00 307 208,00 307 208,00

7321

Будівництво-! освітніх установ та закладів: 
С и ів ф ін а н с у в а н н я  п р о е к т у
-К а п іт а л ь н и й  р е м о н т  п о к р ів л і П о л о в е ц ь к о го  Н В К  
« З а га л ь н о о с в іт н ій  н а в ч а л ь н и й  з а к л а д  І с т у и е н я -  
д о іи к іл ь н и й  н а в ч а л ь н и й  за к л а д »  н о  вул . І. Н а б е р е ж н о го , За  
в с е л і П о л о в е
Ч е р в о п о гр а д с ь к о го  р а й о н у  Л ь в ів с ь к о ї  о б л а с т і  
-К а п іт а л ь н и й  р е м о н т  б у д ів л і 0 3  З О Н І 1 -П І ст . с. К о р ч и н  
н о  в у л и ц і В о з з ’є д н а н н я ,6 7  в с. К о р ч и н  Л ь в ів с ь к о ї  о б л а с т і. 
З а м ін а  в ік о н .
- К а п іт а л ь н и й  р е м о н т  с и с т е м и  о п а л е н н я  Р а д е х ів с ь к о ї  
с п е ц іа л із о в а н о ї с е р е д н ь о ї ш к о л и  з п о гл и б л е н и м  в и в ч е н н я м  
ін о з е м н о ї м о в и  п о  в у л и ц і П а р к о в а , 2  в м . Р а д е х о в і Л ь в ів с ь к о ї  
о б л а с т і

307 208,00

122 468,00

74 000,00 

1 10 740,00

307 208,00

122 468,00

74 000,00 

1 10 740,00

Фінансовим відділ Радехівської міської ради 40 000,00 0,00 40 000,00

0160
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, територіальних громадах 
П а  п р и д б а н н я  м е б л ів

40 000,00 0,00 40 000,00

X УСЬОГО 539 770,00 493 684,00 1033 454,00



Також проведено внутрішній перерозподіл видатків згідно даних таблиці:

Типової програмної 
класифікації вида гк і в 

та кредитування 
місцевого бюджет)

Назва коду програмної класиф ікації видатків/ 
назва витрат

ЗМ ЕН Ш ЕН О ЗБІЛ ЬШ ЕН О

7310 Будівництво-1 об'єктів житлово-комунального господарства : 
Р е к о н с т р у к ц ія  в о д о п р о в о д у  д л я  п и т н о го  в о д о п о с т а ч а н н я  
вул . С т о я п ів с ь к іі і  у м . Р а д е х о в і Л ь в ів с ь к о ї  о б л а с т і. К о р и гу в а н н я

-1 ІЗ 000,00 0,00

7340 Проектування, реставрація та охорона пам'яток архітектури

П а  р е а л із а ц ію  п р о гр а м и  о х о р о н и  т а  зб е р е ж е н н я  о б ’єк т ів  
к у л ь т у р н о ї с п а д щ и н и  н а  2 0 2 і  р ік

0,00 48 000,00

6030 Організація благоустрою населених пунктів 
Н а  р е а л із а ц ію  П р о гр а м и  ж и т л о в о -к о м у н а л ь н о го  го с п о д а р с т в а  
т а  б л а го у с т р о ю  Р а д е х ів с ь к о ї м іс ь к о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї гр о м а д и  
н а  2 0 2 1-2 0 2 3  р о к и

50 000,00

6017 Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово- 
комунального господарства
Н а  р е а л із а ц ію  П р о гр а м и  ж и т л о в о -к о м у н а л ь н о го  го с п о д а р с т в а  
т а  б л а го у с т р о ю  Р а д е х ів с ь к о ї м іс ь к о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї гр о м а д и  
н а  2 0 2 1 -2 0 2 3  р о к и

50 000,00

7660 Підготовка земельних ділянок несільськогосподарського 
призначення або прав на них комунальної власності для продажу 
на земельних торгах та проведення таких торгів 
П ід го т о в к а  з е м е л ь н и х  д іл я н о к  н е с іл ь с ь к о го с п о д а р с ь к о го  
п р и зн а ч е н н я  д л я  п р о д а ж у

0,00 40 000,00

0150 Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у 
місті ради (у разі ї ї  створення), міської, селищної, сільської рад 
П р и д б а н н я  б а га т о ф у н к ц іо н а л ь н о го  п р и с т р о ю

25 000,00

ВСЬО ГО  |!П -163 000,00 163 000,00

В цілому, враховуючи міжбюджетні трансферти та залишки коштів 
міського бюджету обсяг видатків міського бюджету запропоновано збільшити 
на суму 5 549 136,08 гри., в тому числі загального фонду -  622 270,00 гри., та 
спеціального фонду -  на 4 926 866,08 гри.

Начальник фінансового відділу Леся ПРУС



РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

IX СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

Р І III Е Н Н Я
20 травня 2021 року № 6

Про внесення змін до показників 
місцевого бюджету Радехівської міської 
територіальної громади на 2021 рік

Відповідно до Бюджетного кодексу України, керуючись підпунктом 
23 пункту 1 статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, розглянувши пропозиції депутатської комісії з питань планування, 
бюджету, фінансів, енергозбереження, інвестицій та транспорту Радехівська 
міська рада -

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення Радехівської міської ради від 23 грудня
2020 року №38 „Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної 
громади на 2021 рік”, а саме:

В абзаці другому пункту 1 збільшили обсяг доходів місцевого 
бюджету на суму 4 515 682 гривень 08 коп. , у тому числі доходів загального 
фонду -  на 679 806 гривень 08 кон., спеціального фонду -  на 3 835 876 
гривень згідно з додатком 1 до цього рішення...

В абзаці третьому пункту 1 збільшити обсяг видатків місцевого 
бюджету на суму 5 549 136 гривень 08 коп., у тому числі обсяг видатків 
загального фонду -  на 622 270 гривень, спеціального фонду -  на 4 926 866 
гривень 08 коп.

В абзаці шостому пункту 1, доповненому рішенням сесії від 16 лютого
2021 року №33 «Про внесення змін до показників місцевого бюджету 
Радехівської міської територіальної громади на 202 рік »

зменшити дефіцит загального фонду місцевого бюджету на суму 
57 536 гривень 08 коп. згідно з додатком 2 до цього рішення .

збільшити дефіцит спеціального фонду місцевого бюджету на суму 
1 090 990 гривень 08 коп. згідно з додатком 2 до цього рішення.

У пункті 2 внести зміни до бюджетних призначень головних 
розпорядників коштів місцевого бюджету на 2021 рік у розрізі 
відповідальних виконавців за бюджетними програмами згідно з додатком З 
до цього рішення.

У пункті 3 внести зміни до міжбюджетних трансфертів згідно з 
додатком 4 до цього рішення.



У пункті 4 внести зміни до обсягу витрат місцевого бюджету на 
реалізацію місцевих програм згідно з додатком 6 до цього рішення.

У пункті 5 внести зміни до розподілу коштів бюджету розвитку на 
здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, 
капітального ремонту об'єктів виробничої, комунікаційної та соціальної 
інфраструктури за об'єктами у 2021 році згідно з додатком 5 до цього 
рішення

2. Затвердити розподіл коштів місцевого бюджету на фінансування 
об’єктів згідно Програми проведення обласного конкурсу проектів місцевих 
ініціатив у Львівській області на 2020-2025 роки по Радехівській ТГ згідно з 
додатком 7 до цього рішення.

3. Додатки 1-7 до цього рішення є його невід’ємною частиною.
4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань планування, бюджету, фінансів, енергозбереження,

Степан КОХАНЧУК



Додаток 1
до рішення Радехівської міської ради 
від 20 травня 2021 року № 6

ЗМІНИ ДОХОДІВ

13540000000
(код бюджету)

Код
Найменування згідно з 
Класифікацією доходів 

бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 1 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6

40000000 Офіційні трансферти 4 515 682,08 679 806,08 3 835 876,00 3 835 876,00

41000000
Від органів державного 
управління

4 515 682,08 679 806,08 3 835 876,00 3 835 876,00

41050000
Субвенції з місцевих 
бюджетів іншим 
місцевим бюджетам

4 515 682,08 679 806,08 3 835 876,00 3 835 876,00

4 1 0 5 3 4 0 0

С у б в е н ц і я  з  м і с ц е в о г о  

б ю д ж е т у  н а  в и к о н а н н я  

і н в е с т и ц і й н и х  п р о е к т і в

3 8 3 5  8 7 6 , 0 0 „п 0 , 0 0 3 8 3 5  8 7 6 , 0 0 3 8 3 5  8 7 6 , 0 0

4 1 0 5 3 9 0 0
І н ш і  с у б в е н ц і ї  3 

м і с ц е в о г о  б ю д ж е т у
6 7 9  8 0 6 , 0 8 6 7 9  8 0 6 , 0 8 0 , 0 0 0 , 0 0

X Разом доходів 4 515 682,08 679 806,08 3 835 876,00 3 835 876,00

Секретар міської ради Климочко М.С.



І Д о д а т о к  2

д о  р і ш е н н я  Р а д е х і в с ь к о ї  м і с ь к о ї  р а д и  

в і д  2 0  т р а в н я  2 0 2 1  р о к у  №

ЗМІНИ ФІНАНСУВАННЯ
354000000
(код бюджету)____________________________________________________________________________ (грн)

Код
Н а й м е н у в а н н я  з г і д н о  з 

К л а с и ф і к а ц і є ю  

ф і н а н с у в а н н я  б ю д ж е т у

У с ь о г о
З а г а л ь н и й

ф о н д

С п е ц і а л ь н и й  ф о н д

у с ь о г о

у  т о м у  ч и с л і  

б ю д ж е т  

р о з в и т к у

1 2 3 4 5 6

Фінансування за типом кредитора

200000 Внутрішнє фінансування 1 033 454,00 -57 536,08 1 090 990,08 1 090 990,08

208000
Фінансування за рахунок 
зміни залишків коштів 
бюджетів

1 033 454,00 -57 536,08 1 090 990,08 1 090 990,08

2 0 8 1 0 0 На початок п е р і о д у 1 0 3 3  4 5 4 , 0 0 1 0 3 3  4 5 4 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

208400

Кошти, що п е р е д а ю т ь с я  із 

з а г а л ь н о г о  ф о н д у  б ю д ж е т у  

до б ю д ж е т у  р о з в и т к у  

( с п е ц і а л ь н о г о  ф о н д у )

0 , 0 0 -1 0 9 0  9 9 0 , 0 8 1 0 9 0  9 9 0 , 0 8 1 0 9 0  9 9 0 . 0 8

X Загальне фінансування 1 033 454,00 -57 536,ДО 1 090 990,08 1 090 990,08
Фінансування за типом бортового зобов’язання

600000
Фінансування за 
активними операціями

1 033 454,00 -57 536,08 1 090 990,08 1 090 990,08

602000
Зміни обсягів бюджетних 
коштів

1 033 454,00 -57 536,08 1 090 990,08 1 090 990,08

6 0 2 1 0 0 Н а  п о ч а т о к  п е р і о д у 1 0 3 3  4 5 4 , 0 0 1 0 3 3  4 5 4 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

6 0 2 4 0 0

К о ш т и ,  щ о  п е р е д а ю т ь с я  із 

з а г а л ь н о г о  ф о н д у  б ю д ж е т у  

д о  б ю д ж е т у  р о з в и т к у  

( с п е ц і а л ь н о г о  ф о н д у )

0 , 0 0 -1 0 9 0  9 9 0 , 0 8 1 0 9 0  9 9 0 , 0 8 1 0 9 0  9 9 0 , 0 8

X Загальне фінансування 1 033 454,00 -57 536,08 1 090 990,08 1 090 990,08

Секретар міської ради Климочко М.С.



Додаток З
до рішення Радехівської міської ради
від 20 травня 2021 року № 6

{МІ1ІІІ  Н)  Г О Л Ю  II ІЗ 
ки.таїків місш' іші о оіолжс і у ии 2021 рік

13540000000
(код бюджету)_______________________________________________________________________________  _________________________________________________________________(три )

К сл

П р о г р а м н о ї  

к л аси ф ік ац ії 

в и д а т к ів  та  

к р ед и т у в а н н я  

м ісц е в о г о  

бю л ж е т л

К ол Т н л о н о ї 

п р о гр а м н о ї 

к л аси ф ік ац ії 

в и д атк ів  та 

к р ед и ту ванни  

м ісц е в о го  

б ю л ж е т т

Кол

Ф у н к ц ю н а л ь  

НОІ

к л аси ф ік ац ії 

в и д атк ів  та  

к р ед и ту ванн  

V б ю д ж ет у

Н ай м ен ув ан н я  го ло вн о го  
розпорядника КОШ ТІВ М ісцевого 

б ю дж ету  / в ід п о в ід а л ьн о го  
в и кон авц я , н ай м ен уван ня 

б ю д ж етн о ї пр о грам и  з г ід н о  з 
Т и п о в о ю  пр о грам но ю  

к л а си ф ік а ц іє ю  в и д а тк ів  та 
кредиту ван ня м ісц ев о го  б ю дж ет)'

З а га ть н и й  ф о н д С п е ц іа л ьн и й  ф о н д

Разом
усьо го

ви датки
спо ж и ванн я

1 них

І ІМД ЛІКИ

р о зц ін к у
у с ь о іо

V ш м у  ЧИСЛІ 

б ю д ж е т 
р о зви тку

видатки
спо ж и ванн я

з н и х

в и д атки
р о зв и тку

о п л ата  прані
ком унап  ьш 
п о сл уги  і а 
енергоносії

о п л а та  праці
ко м ун а л ьн і 
п о с л у ги  та 

ен е р го н о с ії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 І З 14 15 16

01 0 0 0 0 0 Р а д е х ів е ь к а  м іс ь к а  рада 58 2  2 7 0 ,0 0 582 270,0(1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 819 6 5 8 ,08 2 819 65 8 ,08 0 ,0 0 -27 00 0 ,00 33 0 0 0 ,0 0 2 819 65 8 ,08 3 4(1! 9 2 8 ,08

0 1 1 0 1 5 0 0 1 5 0 01 1 1

О р га н іза ц ій н е  ін ф п р м а їлй н о - 
а н а д і т и ч н е  т а  м атер іа л ь н о -техн іч н е  
заб езп еченн я д ія л ь н о с т і о б ласно ї 
р а д и , р ай о н н о ї р ади , р ай онн о ї у  
м іс т і ради (у  разі її с тв о р е н н я ), 
м іськ о ї, с е л и щ н о ї, с іл ь с ь к о ї рад

250 0 0 0 .0 0 7 50 0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 25 0 0 0 .00 25 0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .00 (1.00 25 0 0 0 ,0 0 275 0 0 0 .0 0

0 1 1 3 1 0 4 3104 1020

Забезпечення со ц іальн и м и  
п о слугам и  за м ісц ем  прож инання 
гр о м а д ян , які не зд а тн і до 
сам о о б сл у го в ув а н н я  у  зв ’ я зк у  з 
п о хи ли м  в ік о м , хворобою , 
ін в а ї ід н іс т ю

0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -27 0 0 0 ,00 33 0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

0 1 1 3 2 4 2 3242 1090
Ін ш і захо ди  у  сф ер і со ц іа л ьн о го  
за х и с т )  і с о ц іа л ьн о го  забезпечення

82 5 0 0 ,00 82 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 597 3 0 6 ,08 597 3 0 6 .08 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 597 3 0 6 ,0 8 679 8 0 6 .0 8

01 14030 4030 0824 Заб езпечен ня д ія л ь н о с т і б іб л іо те к 122 0 0 0 ,0 0 122 0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 122 0 0 0 ,00

0 1 1 4 0 6 0 4060 0828
Забезпечення д іял ь н о ст і п а та ш в  і 
б у д и н к ів  к у л ь ту р и , к л у б ів , ц ентр ів  
д о зв ілля  та  ін ш и х  кл уб н и х  заклад ів

0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .00 0 ,0 0 0 ,0 0

0115061 5061 0810

Забезпечення д ія л ь н о с т і м ісц еви х 
ц ентр ів  ф ізи ч н о го  здоров я 
населен ня С п о р т  д л я  в с іх  та  
проведення ф ізк ул ьтур н о -м а со в и х  
захо д ів  серед населення р егіо н у

77 7 7 0 ,00 77 7 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 77 7 7 0 ,00

0 1 1 6 0 1 7 6017 0620
Ін ш а  д ія л ь н іс т ь , п о в 'язан а  з 
е к с п л у а та ц іє ю  об  с к т ів  ж и тло во- 
ком унальн ого  го сп о д ар ства

50 0 0 0 ,0 0 50 0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 50 0 0 0 ,0 0



Код
П р о г р а м н о ї 

к л аси ф ік ац ії 

в и д а т к ів  та  

к р ед и т у в а н н я  

м ісц е в о г о  
б ю д ж ет у

Кад Т л п с п л і  

п р о гр а м н о ї 

к л аси ф ік ац ії 

в и д а ї ків та 

к р ед и тув ан н я  

м іс ц е в о г о  

б ю д ж ет у

К од

Ф \ н к ш он ал ь

к л аси ф ік ац ії 

в и д атк ів  та  

к р ед и ту  ванн  

я б ю д ж ет у

І І«1ЙМ СНу»ІШ НЯ го ловн о ї о 
р озп ор ядн и ка  к о ш тів  м ісц ево го  

б ю д ж е ту/  в ід п о в ід альн о го  
в и ко н авц я , найм ену вання 

б ю д ж е тн о ї програм и з г ід н о  з 
Т и п о в о ю  програм ною  

к л а си ф ік а ц іє ю  в и д а тк ів  та 
кр ед и тув ан н я  м ісц ево го  бюджету-

З а га л ь н и й  ф о нд С п ец іа л ьн и й  ф о н д

Разом

усьо го
ви датки

спо ж и ванн я

3 н и х

м и л а їки
рн Нін і ну VI’1-Ої О

у  том у чи сл і 
б ю д ж ет 

р о зви тку

ви датки
спо ж и ванн я

з ни х

ви датки
р о зв и тку

о п л а та  праці
ком ун альн і 
п о слу  і її і л 

е н е р го н о с ії
оп лата  праці

ко м ун а л ьн і 
п о сл у ги  та  

е н е р го н о с ії

01 1603 0 6030 0620
О р га н іза ц ія  б л аго устр о ю  н аселен и х 
п у н к т ів

-50 0 0 0 ,0 0 -50 0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 ().()() 0 ,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -50  0 0 0 ,0 0

01 1731 0 7310 04 43
Б у д ів н и ц тв о -1 о б 'є к т ів  ж и тло во- 
к о м у н а л ьн о го  го сп о дар ства

0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 -1 ІЗ  0 0 0 ,00 -113 0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 - і  ІЗ  0 0 0 ,0 0 -11 3  0 0 0 ,0 0

01 17722 7322 0443
Б уд ів н и ц тв о - ! м еди ч н и х у с та н о в  та  
за к л а д ів

0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 ().()() 0 .0 0 66  0 0 0 ,00 6 6  0 0 0 . 0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 66  0 0 0 ,0 0 6 6  0 0 0 ,0 0

0117724 7324 0443
Б ул івн и ц тво -1  у с та н о в  та  за к л а д ів  
кул ьту р и

0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 120 4 7 6 .00 120 4 7 6 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 120 4 7 6 .0 0 120 4 7 6 ,0 0

01 1 7740 7340 0443
П р о е к тув а н н я , р еставрац ія та 
охор о на п а м ’ я то к  а р х ітек тур и

0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 4 8  0 0 0 ,0 0 48 0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 4 8  0 0 0 ,0 0 48 0 0 0 .00

01 1776 8 7368 0400
В и к о н а н н я  ін в е с ти ц ій н и х  п р о ектів  
за р а хун о к  с у  б вен цій з ін ш и х  
б ю д ж е ті в

0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 2 035 87 6 ,00 2 035 8 7 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 2 035 8 7 6 ,0 0 2 035 87 6 ,00

0 1 17660 7660 0490
П ід го то в к а  зе м ельн и х д іл ян о к  
н е с іл ь сько го сп о д а р сь ко го 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 40  0 0 0 .0 0 4 0 0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 40  0 0 0 .0 0 40 0 0 0 .00

0 1 1 8 3 3 0 83 30 0340
Ін ш а  д ія л ь н іс т ь  у  сф е р і еко л о ги  та  
охор о ни  п р и р о д н и х р есур сів

50 0 0 0 .0 0 50 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .00 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 50 0 0 0 ,0 0

0 6 0 0 0 0 0

Відділ організації діяльності 
закладів освіти Радехівеької 
міської ради

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 107 2 0 8 ,00 2 107 2 0 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 107 2 0 8 ,00 2 107 208,0(1

0617321 7321 0443
Б у д ів н и ц тв о -1 о с в іт н іх  у с та н о в  та  
за к л а д ів

0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,00 307 2 0 8 ,00 30 7  2 0 8 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,00 307 2 0 8 ,0 0 307 2 0 8 ,00

0 6 1 7 3 6 8 7368 04 90
В и к о н а н н я  ін в е с ти ц ій н и х  пр о ект ів  
за  р а ху н о к  суб в е н ц ій  з  ін ш и х  
б ю д ж е тів

0 ,0 0 0 .0 0 0 .00 0 ,0 0 0 .00 1 80 0  0 0 0 .0 0 1 80 0  0 0 0 .0 0 0 .00 0 .0 0 0 .0 0 1 8 0 0  0 0 0 ,0 0 1 8 0 0  0 0 0 ,0 0

3 7 0 0 0 0 0
Фінансовий відділ Радехівеької 
міської ради 40  0 0 0 ,0 0 4(1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 40  0 0 0 ,0 0

37 10 1 6 0 0160 01 1 І

К е р ів н и ц тв о  і уп р а в л ін н я  у  
в ід п о в ід н ій  сф ер і у  м іс та х  (м іс т і 
К и є в і) ,  с е л и щ а х , с е л а х , 
те р и то р іа л ьн и х  гр ом ад ах

4 0  0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 40  0 0 0 ,0 0

X X X УСЬОГО 622 2 7 0 ,0 0 622 2 7 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 4 926 8 6 6 ,08 4 926 8 6 6 ,08 0 ,0 0 -2 7  000,0(1 33 0 0 0 ,0 0 4 926 86 6 ,08 5 5 4 9  136,08

Секретар міської ради Климочко М.С.



Додаток 4
до рішення Радехівської міської ради 
від 20 травня 2021 року № 6

Зміни до міжбюджетних трансфертів на 2021 рік

13540000000
(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
грн.

Код класифікації доходів 
бюджету / Код бюджету

Н а й м е н у в а н н я  т р а н с ф е р т у  / н а й м е н у в а н н я  б ю д ж е т у  - 

н а д а в а ч а  м і ж б ю д ж е т н о г о  т р а н с ф е р т у
У с ь о г о

1 2 3

І. Т р а н с ф е р т и  д о  за га л ь н о го  ф о н д у  б ю д ж е т у 679 806,08

4 1 0 5 3 9 0 0

Ін ш і с у б в е н ц і ї  з м і с ц е в о г о  б ю д ж е т у  ( С у б в е н ц і я  н а  

к о м п е н с а ц і ю  в а р т о с т і  н а д а н и х  п о с л у г  з о р г а н і з а ц і ї  с і м е й н о г о  

в і д п о ч и н к у  п о р а н е н и х  у ч а с н и к і в  А  ГО ( О О С )  (у * т о м у  ч и с л і  

п о р а н е н и х  б і й ц і в - д о б р о в о л ь ц і в  А Т О )  т а  ч л е н ів  ї х н і х  с і м е й ,  

б а т ь к і в ,  д р у ж и н  і д і т е й  з а г и б л и х  т а  п о м е р л и х  у ч а с н и к і в  А Т О  

( О О С ) .  Г е р о їв  Н е б е с н о ї  С о т н і ) 82 500,00
1 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 О б л а с н и й  б ю д ж е т  Л ь в і в с ь к о ї  о б л а с т і

4 1 0 5 3 9 0 0

Ін ш і  с у б в е н ц і ї  з м і с ц е в о г о  б ю д ж е т у  ( С у б в е н ц і я  н а  п р и д б а н н я  

ж и т л а  д л я  у ч а с н и к і в  А Т О  ( О О С )  т а  р о д и н  Г е р о їв  Н е б е с н о ї  

С о т н і  н а  у м о в а х  с п і в ф і н а с у в а н н я  ) 597 306,08
1 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 О б л а с н и й  б ю д ж е т  Л ь в і в с ь к о ї  о б л а с т і

II. Т р а н с ф е р т и  до  с п е ц іа л ь н о го  ф о н д у  б ю д ж е т у 3 835 876,00

4 1 0 5 3 4 0 0
С у б в е н ц і я  з м і с ц е в о г о  б ю д ж е т у  на  в и к о н а н н я  ін в е с т и ц і й н и х

п р о е к т і в 3 835 876,00
1 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 О б л а с н и й  б ю д ж е т  Л ь в і в с ь к о ї  о б л а с т і

X УСЬОГО за розділами І ,  I I ,  у тому Г̂ислі: 4 515 682,08
X загальний фонд 679 806,08
X спеціальний фонд 3 835 876,00

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам
грн.

Код Програмної 
класифікації видатків 

та кредитування 
місцевого бюджету / 

Код бюджету

Код типової 
програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету
Найменування трансферту/ Найменування 

бюджету отримувача міжбюджетного 
трансферту

У с ь о г о

1 2 3 4
І. Т р а н с ф е р т и  із  за га л ь н о го  ф о н д у  б ю д ж е т у

II. Т р а н с ф е р т и  із с п е ц іа л ь н о го  ф о н д у  б ю д ж е т у  ,,

X X
УСЬОГО за розділами І,  I I ,  у тому 
числі:

X X загальний фонд

X X спеціальний фонд

Секретар міської ради Климочко М.С.



Додаток 5
до рішення Радехівської міської ради
під 20 травня 2021 року № 6

ЗМІНИ до розподілу коштів бюджету розвитку на здійснення заходів на будівництво, рекопс і рукцію і реставрацію, капітальний ремонт об'єктів
виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами у 2021 році

13540000000
(код бюджету)____________________________________________________________________________________________________________________________________ грн.

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
проірамної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціонал ьн

ої
класифікації 
видатків та 

кредиту вання 
бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету / відповідального 

виконавця, найменування бюджетно! 
програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування об’єкта будівництва / вид будівельних 
робіт. \  тому числі проектні роботи

Загальна 
тривалість 

будівництва 
(рік початку і 
завершення)

Загальна
вартість

будівництва,
гривень

Рівень 
виконання 

робіт на 
початок 

бюджетного 
періоду, %

Обсяг видатків 
бюджету 

розвитку, які 
спрямовуються 
на будівництво 

об'єкта у 
бюджетному 

періоді, гривень

Рівень 
готовності 
об'єкта на 

кінець 
бюджетно
го періоду.

%

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Радехівська міська рада 2 109 352,00

0117310 7310 0443 Будівництво-! об'єктів житлово- 
комунального господарства

Реконструкція водопроводу для питного 
водопостачання вул.Стоянівській у м.Радехові 

Львівської області.Коригування
-113 000,00

0117322 7322 0443
Будівництво-! медичних установ та 
закладів

Капітальний ремонт приймального відділення 
КНП "Радехівська ЦРЛ" по вулиці Львівська^ в 

^м.Радехові Львівської області 66 000,00

0117324 7324 0443
Будівництво-] установ та закладів 
культури

Капітальний ремонт із благоустрою території 
музею-садиби М.Шашкевича в с.Нестанич 66 476,00

Капітальний ремонт будівлі Народного дому 
с.Яструбині по вулиці Стрілецькій,22 в 

с.Яструбині Львівської області 54 000,00

0117368 7368 0490 Виконання інвестиційних проектів за 
рахунок субвенцій з інших бюджетів

Реконструкція з влаштуванням 
рентгенологічного кабінету в приміщенні 

існуючого стаціонарного корпусу Радехівської 
ЦРЛ. Коригування 1 235 000,00

Реконструкція козирка та площадки головного 
входу поліклініки КНП "Радехівська ЦРЛ" по 

вул. Львівська, 8 в м. Радехів Львівської області 800 876,00



0600000
Відділ організації діяльної' і і 
закладів освіти Радехівської м іської 
ради 2 107 208,00

0617368 7368 0490 Виконання інвестиційних проектів за 
рахунок субвенцій з інших бюджетів

Капітальний ремонт дошкільного навчального 
закладу №3 в м.Радехів, Радехівського району 

Львівської області. Коригування 1 800 000,00

0617321 7321 0443 Будівництво-1 освітніх установ та 
закладів

Капітальний рсмоіп покрівлі Половецького НВК 
«Загальноосвітній навчальний заклад 1 ступеня- 

дошкільний навчальний заклад» по вул. 1. 
Набережного, За в селі Полове 122 468,00

Капітальний ремонт будівлі 03 ЗОНІ І-ІІІ ст. с. 
Корчин по вулиці Возз'єднання,67 в с. Корчин 

Львівської області. Заміна вікон.
74 000.00

Капітальний ремонт системи опалення 
Радехівської спеціалізованої середньої школи з 

поглибленим вивченням іноземної мови по 
вулиці Паркова. 2 в м.Радехові Львівської 110 740,00

X X X УСЬОГО X X X X 4 216 560,00 X

Секретар міської ради Климочко М.С.



Зміни до розподілу витрат бюджету' Радехівської міської ради на реалізацію місцевих /регіональних програм у 2021 році

13540000000 

(код бюджету)

Додаток 6
до рішення Радехівської міської ради
від 20 травня 2021 року № 6

грн

Код
П рограмн ої  

класи ф ікац ії  
видатків  та 

кредитування
місцевого
бюджету

Код Типової 
прої рамної  

к ласи ф ік ац ії
ви датк ів  і а 

кредитування 
місцевого 
бюджет)

Код
Ф ункц іон ал

ьної
клас ифі капі 

ї  нндатків  
та

кредитував  
нн бюджету

Н айм ен уванн я  головного  
розпорядника  к о ш т ів  місцевого 

бюджету /  в ідповідального 
ви кон авця ,  найменування 

бюджетної  п р ограм и  згідно з 
Типовою програмною 

к ласи ф ік ац ією  ви д атк ів  та  
кредитування  місцевого  бюджету

Н а й м е н у в а н н я  м і с п е в о ї / р е г і о н а л ь н о ї  

п р о г р а м и

Л а г а  та  н о м е р  

д о к у м е н т а ,  я к и м  

з а т в е р д ж е н о  м і с ц е в у  

р е г і о н а л ь н у  п р о г р а м у

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у том у числі 

бю дж ет 
р о зв и тк у

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Радехівська міська рада 138 000,00 50 000,00 88 000,00 88 000,00

0116017 6 0 17 0620

Інша діяльність, пов 'язана з 
експлуатацією  об 'єктів  
ж ит л о во- ко му и ал ь н о го 
господарства

Прої рама ж итлово-комунального 
господарства та благоустрою  

Радехівської м іської територіальної 
гром аїи  на 2021-2023 роки

№ 2 3  від 23.12.2020р.

50 000,00 50 000.00 0.00 ().()()

0116030 6030 0620
Організація благоустрою  
населених пунктів

-50 000,00 -50 000.00 0.00 0.00

0117340 7340 0443
Проектування, реставрація та 
охорона пам 'яток архітектури

Програма охорони та збереження 
о б ’єктів культурної спадщ ини на 2021 

ря?

№ 5 від 20.05.2021 р. 48 000,00 0,00 48 000,00 48 000,00

0117660 7660 0490

і Іідготовка земельних ділянок 
несільсько господарського 
призначення або прав на них 
комунальної власності для 
продажу на земельних торгах 
та  проведення таких торгів

П рограма продажу вільних земельних 
ділянок у власність або права їх оренди 

на конкурентних засадах (земельних 
торгах) та проведення експертної 

грош ової оцінки земельних ділянок на 
території Радехівської м іської 

територіальної громади на 2021 рік

№ 29  від 16 02.2021 р 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00

0118330 8330 0540
Інша діяльн ість у сфері екології 
та  охорони природних ресурсів

Програма охорони навколиш нього 
середовищ а на території Радехівської 
м іської територіальної громадина на 

2021-2023 роки

№ 3 0  від 2 3 .12.2020р. 50 000,00 50 000.00 0.00 0.00

Всього X X 138 000,00 50 000,00 88 000,00 88 000,00

Секретар міської ради Кдимочко М.С.



РОЗПОДІЛ
коштів місцевого бюджету на фінансування об'єктів згідно Програми 

проведення обласного конкурсу проектів місцевих ініціатив у Львівській 
області на 2020-2025 роки по Радехівській ТГ

Додаток 7
до рішення Радехівської міської ради
від 20 травня 2021 року № 6

№

з/гі

Реєстраці
йний
номер

Назва проекту
*л

Обсяг коштів 
міського 

бюджету, грн

1 1 2 9 8

К а п і т а л ь н и й  р е м о н т  п о к р і в л і  П о л о в е ц ь к о г о  Н В К  « З а г а л ь н о о с в і т н і й  

н а в ч а л ь н и й  з а к л а д  І с т у п е н я - д о ш к і л ь н и й  н а в ч а л ь н и й  з а к л а д »  п о  

в у л .  І. Н а б е р е ж н о г о .  З а  в  с е л і  П о л о в е  

Ч е р в о н о г р а д с ь к о г о  р а й о н у  Л ь в і в с ь к о ї  о б л а с т і

1 2 2  4 6 8 . 0 0

2 1 2 5 7
К а п і т а л ь н и й  р е м о н т  б у д і в л і  0 3  З О Н І  1-ІII с т .  с .  К о р ч и н  п о  в у л и ц і  

В о з з ' є д н а н н я . 6 7  в  с .  К о р ч и н  Л ь в і в с ь к о ї  о б л а с т і .  З а м і н а  в і к о н .
7 4  0 0 0 , 0 0

3 9 9 5

К а п і т а л ь н и й  р е м о н т  с и с т е м и  о п а л е н н я  Р а д е х і в с ь к о ї  с п е ц і а л і з о в а н о ї  

с е р е д н ь о ї  ш к о л и  з  п о г л и б л е н и м  в и в ч е н н я м  і н о з е м н о ї  м о в и  П О  

в у л и ц і  П а р к о в а ,  2  в м . Р а д е х о в і  Л ь в і в с ь к о ї  

о б л а с т і

1 1 0  7 4 0 , 0 0

4 1 0 4 0

С т в о р е н н я  к р е а т и в н о г о  п р о с т о р у  д л я  д і т е й . ' -  з а к у п і в л я  м е б л і в  д л я  

о б л а ш т у в а н н я  д и т я ч и х  к у т о ч к і в  у  б і б л і о т е к а х  к о м у н а л ь н о г о  

з а к л а д у  " О б ' є д н а н н я  п у б л і ч н и х  б і б л і о т е к  Р а д е х і в с ь к о ї  м і с ь к о ї  р а д и

1 2 2  0 0 0 , 0 0

5 1 5 3 3
К а п і т а л ь н и й  р е м о н т  із  б л а г о у с т р о ю  т е р и т о р і ї  м у з е ю - с а д и б и  

М . Ш а ш к е в и ч а  в  с . Н е с т а н и ч
6 6  4 7 6 , 0 0

6 1 5 8 6
К а п і т а л ь н и й  р е м о н т  б у д і в л і  Н а р о д н о г о  д о м у  с . Я с т р у б и н і  п о  в у л и ц і  

С т р і л е ц ь к і й , 2 2  в  с . Я с т р у б и н і  Л ь в і в с ь к о ї  о б л а с т і
5 4  0 0 0 , 0 0

7 2 0 4 2
К а п і т а л ь н и й  р е м о н т  п р и й м а л ь н о г о  в і д д і л е н н я  К Н Г І  " Р а д е х і в с ь к а  

Ц Р Л "  п о  в у л и ц і  Л ь в і в с ь к а , 8 в  м . Р а д е х о в і  Л ь в і в с ь к о ї  о б л а с т і
6 6  0 0 0 , 0 0

8 1 9 6 8
П р и д б а н н я  г л я д а ц ь к и х  к р і с е л  д л я  с т а д і о н у  « К о л о с »  м .  Р а д е х о в а  

Л ь в і в с ь к о ї  о б л а с т і
7 7  7 7 0 , 0 0

ВСЬОГО: 693 454,00

Секретар міської ради Климочко М.С.


